UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v thực hiện Công văn số 1033-

CV/TU ngày 24/8/2022 của

Thường trực Tỉnh uỷ về việc quán

triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị

số 16-CT/TW của Ban Bí thư

     Mường Tè, ngày         tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 421-CV/BCSĐ ngày 15/7/2022 của Ban Cán sự

Đảng UBND tỉnh Lai Châu về việc thực hiện Công văn số 1033-CV/TU của

Thường trực Tỉnh ủy.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn trên sơ

cở chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức phổ biến rộng rãi, quán triệt, triển

khai thực hiện Chỉ thị số 16-CT/TW, ngày 10/8/2022 của Ban Bí thư về lãnh

đạo Đại hội nông dân các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Nông dân Việt

Nam lần thứ VIII, nhiệm kỳ 2023 - 2028 (Sao gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Cương);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cương

		2022-09-19T16:08:56+0700

		2022-09-19T16:18:57+0700

		2022-09-19T16:18:57+0700

		2022-09-19T16:18:57+0700